
Na osnovu člana 40 Statuta opštine Budva („Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi“, br. 

19/10), Skuština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 01.decembra 2015. godine, 

donijela je  

 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o davanju saglasnosti na predlog ugovora 

o dugoročnoj saradnji na organizaciji „SEA DANCE“ ljetnjeg muzičkog festivala 

(2016 -2026.godine),“Sl. list CG – Opštinski propisi” br. 29/15 od 14.08.2015. godine 

 

 

 

Član 1. 

U članu 2 Odluke o davanju saglasnosti na predlog ugovora o dugoročnoj saradnji na 

organizaciji „SEA DANCE“ ljetnjeg muzičkog festivala (2016 - 2026. godine), poslije riječi 

“predsjednik opštine Budva” umjesto “Lazar Rađenović” treba da stoji “Doc. dr. Srđa 

Popović”. 

 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore - Opštinski 

propisi” 

 

 

 

 

Broj: 0101- 584/1 

Budva, 01. decembar 2015.godine 

 

  

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 

       

 


